ПРОТОКОЛ №1

ВНЕОЧЕРЕДНОГО ЗАСЕДАНИЯ НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО

СОВЕТА

с применением дистанционных технологий

Ссылка для подключения:  https://meet.google.com/bbf-rrrc-ycg

от 11 сентября 2023 года

Присутствовали: 20 человек

Повестка дня:

1. Принятие решения, связанного с размером оплаты за проверку тетрадей.

Зам. директора по УР

Алексанова Т.Н.

2. Анализ аккредитационных показателей, необходимых для успешного

прохождения колледжем предстоящей аккредитации.

Директор колледжа

Труфанов А.С.

https://meet.google.com/bbf-rrrc-ycg

По первому вопросу слушали:

Зам. директора по УР Алексанову Т.Н. об оплате за проверку тетрадей  на

2023/2024 учебный год в размере 3% по общеобразовательным дисциплинам,

2% по общепрофессиональным дисциплинам и 1,5% по дисциплинам

профессионального цикла.

По второму вопросу слушали:

Директора колледжа Труфанова А.С. с информацией о предстоящей с

30.11.2023 по 5.11.2023 г. аккредитации и соответствующих

аккредитационных показателях, которые должны быть достигнуты на

высоком уровне.

ПОСТАНОВИЛИ

По первому вопросу:

Голосовали: 20

За: __20__

Против: __0__

Воздержался: __0__

№

п/п
Мероприятия

Сроки

выполнения
Ответственные

1. Согласовать и одобрить размер

оплаты за проверку тетрадей  на

2023/2024 учебный год.

в течение

учебного года

Зам. директора по УР

Алексанова Т.Н.

По второму вопросу:

Голосовали: 20

За: __20__

Против: __0__

Воздержался: __0__

№

п/п
Мероприятия

Сроки

выполнения
Ответственные

1. Ознакомиться и проанализировать

аккредитационные показатели,

организовать внеочередное

заседание НМС по данному

вопросу.

18 сентября

2023 г.

Директор колледжа

Труфанов А.С.

Заместители директора,

Зав. отделениями,

председатели П(Ц)К,

руководители

структурных

подразделений

Председатель научно-методического совета:

Заместитель директора по НМР _________________  Куркова Н.С.

Секретарь научно-методического совета

Председатель П(Ц)К    _________________ Назарова Н.А.